Российская Федерация
Ростовская область
Сальского района
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об прекращении права из оперативного управления
муниципального  недвижимого имущества
«МУК СДК Екатериновского сельского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  на основании протокола собрании депутатов  Екатериновского сельского поселения  № 4 от 24.03.2025 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», проведенным опросом граждан Екатериновского сельского поселения руководствуясь  Уставом Екатериновского сельского поселения.
                                                  РЕШАЕТ:
1. Об прекращении права  из оперативного управления «МУК СДК  муниципального Екатериновского сельского поселения» недвижимое имущество, согласно приложения 1.
2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения, в муниципальную собственность Муниципального образования Екатериновского  сельское поселение – глава Администрации Екатериновского сельского поселения Абрамова Наталья Леонидовна.
3.  Передачу имущества оформить передаточным актом, с постановкой на баланс учреждения.
4.  Старшему  инспектору  земельных  имущественных отношений  Администрации Екатериновского сельского поселения Чернитенко О.Д.  внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
5. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за ведущим специалистом экономистом – Петраченко Лариса Ивановна.

Председатель собрания депутатов-
Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения 	Н.Н. Бахметенко

С. Екатериновка
«04» апреля2025г. №157

Приложение №1
 к Решению Администрации
 Екатериновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «04» апреля 2025 года № 157

Перечень
недвижимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность Екатериновского  сельского поселения из оперативного управления МУБ СДК Екатериновского сельского поселения»

	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес
	Площадь
	Балансовая стоимость, руб.
	Кадастровый номер.
	Остаточная стоимость, руб.

	СДК
 с. Шаблиевка
	Ростовская область, Сальский район,
С. Шаблиевка, ул.Садовая № 8.
	681,1 кв.м
	3785642.34
	61:34:0050201:947
	0

	СДК
с. Новый Маныч
	Ростовская область, Сальский район,
С. Новый Маныч, ул. Центральная 20.

	287,9 кв.м
	2956733.00
	61:34:0020201:118
	0